裏面に続きます

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記項目につきまして測定機器の老朽化のため、下記の日程にて検査の受託を中止
させていただきます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。
	 謹白

検査受託中止のお知らせ

 最終受託日　2025年3月31日（月） ご依頼分まで

項 目 名

（依頼コード No.00771）● 免疫電気泳動（IEP）抗ヒト全血清使用

●代替項目はございません。

●関連項目
　依頼コードNo.11614：免疫電気泳動（免疫固定法によるM蛋白同定）（IFE法）

No.2024-53   Date 2024.12.

総合検査案内 2024：60 ページ

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

☎0570‒085‒212 FAX（011）787‒2191札幌本社：〒007‒0867 札幌市東区伏古七条三丁目5番10号

受託要領（ご参考）

関連項目 受託中止項目

依頼コードNo． 11614 00771

検 査 項 目 名 免疫電気泳動/IFE 免疫電気泳動-抗ヒト血清

統 一 コ ー ド 5A136-0000-023-086 5A135-0000-023-081

検 体 必 要 量 血清 0.5mL 血清 0.3mL

容 器 B-1 → S-1 同左

検体の保存方法 冷蔵 同左

所 要 日 数 3～6 5～9

検 査 方 法 免疫固定電気泳動法（IFE法） 寒天ゲル免疫電気泳動法（IEP法）

基 準 値 なし 同左

単 位 なし 同左
報 告 範 囲
(報 告 形 式) 検出せず、別紙報告 別紙報告

報 告 桁 数 なし 同左

検査実施料/判断料 218点/144点（免疫学的検査） 170点/144点（免疫学的検査）

備 考 泳動像と（陽性時）M蛋白型を別紙にて
ご報告いたします。 －